令和３年９月 30 日

保護者  様

福岡市立原西小学校

                     校 長  泊  宏 治

通常登校の再開について

 仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごし

のことと存じます。

日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご支援，ご協力いただき，

深く感謝申し上げます。

 さて，８月 20 日に発出された緊急事態宣言が本日 (９月 30 日 )をもち

まして解除されることとなりました。学校におきましても全市一斉に時

差登校を実施していますが，福岡市教育委員会から全市一斉の時差登校

を解除する旨の通知がありました。

そこで，下記の通り，時差等を解除し，通常登校を再開させていただ

きます。急な変更で申し訳ございませんが，ご理解・ご協力よろしくお

願いいたします。

記

○  時差登校

 10 月 1 日 (金 )まで

○  通常登校

 10 月 4 日 (月 )から

 ※ 8 時 25 分までに教室に入れるように登校してください。

○  その他

  10 月 1 日 (金 )に予定していましたテレビ朝会は 10 月 4 日 (月 )に実施いたし

ます。